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Balyoz’dan 44 ay hapis yatan komutana “kaç para tazminat aldın” diye sordu
yanıt acı gerçeği ortaya çıkardı

Balyoz kumpasıyla yıllarını hapiste geçiren emekli Tümamiral Semih Çetin, sosyal
medyada kendisini hedef alan bir kullanıcıya yanıt verdi ve tazminat gerçeğini
açıkladı.

Balyoz kumpasıyla yıllarını hapiste geçiren emekli Tümamiral Semih Çetin, sosyal medyada kendisini hedef alan bir
kullanıcıya yanıt verdi ve tazminat gerçeğini açıkladı.

Emekli Tümamiral Semih Çetin, FETÖ’nün Balyoz kumpasıyla 44 ay hapis yattı, tahliye oldu. Gerçekler ortaya çıktıktan
sonra beraat eden Semih Çetin, kendisinden çalınan yılların hesabını sordu.

Kamuoyunda Balyoz’dan beraat eden komutanların milyonlarca lira tazminat kazandığı algısı yaratıldı.

Bir sosyal medya kullanıcısı da Semih Çetin’i hedef alıp “Onun için mi dünya kadar tazminat aldınız, şimdi de eze eze
yiyorsunuz söylesene kaç milyon aldın tazminat olarak Söyle de ederini bilelim öyle vatan millet sakarya ayaklarıyla göz
kesmekle olmaz o işler tazminatını söyle bilelim” diye yazdı.

Emekli Tümamiral Semih Çetin, halen tazminatını alamayan komutanlar olduğunu belirtip şunları yazdı:
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“44 ay hapis karşılığı 220.000 TL tazminata hak kazandım. Yargıtay onayladı. Geçen sene ödeme yapıldı. Üstelik ben
ödeme yapılan ilk beş arasındayım. Daha bir kuruş almamış yüzlercesi var. Bu senin ateşini söndürür mü?”

İşte o mesajlar:

"İŞLEMEDİKLERİ SUÇTAN 4 YIL YATSINLAR..."

Balyoz kumpası mağduru Jandarma Kurmay Albay Mustafa Önsel de sosyal medya hesabından konuyla ilgili olarak dikkat
çeken bir paylaşımda bulundu.

Mustafa Önsel, kişisel Twitter hesabından, şunları yazdı:

"4 sene cezaevinde yattım. Bana da 220 bin TL uygun gördüler. Ama devlet şu an para yok dediği için hala alamadm. Bu
para 4 yıl içinde avukatlık dahil tüm harcamalarımı karşılamaz! Ahkam kesenler varsa, işlemedikleri suçtan 4 yıl
yatsınlar, geleceklerini kaybetsinler, sonra konuşuruz."
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